HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS REFERENTES AO EDITAL No 24,

DE 07 DE JUNHO DE 2019

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino

Médio, constituída conforme Portaria nº BRA. 0052/2019, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das candidaturas à Coordenação do Curso Técnico

em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA), conforme

descrito a seguir:

CANDIDATOS INSCRITOS

NOME PRONTUÁRIO DATA DA INSCRIÇÃO

Vitor Garcia BP 100894 11/06/2019

Iára Leme Russo Cury BP 224431 13/06/2019

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME PRONTUÁRIO

Vitor Garcia BP 100894

Iára Leme Russo Cury BP 224431

Bragança Paulista, 17 de junho de 2019.

(Assinado no Original)

Profa. Maria Isabel d’ Andrade de Sousa Moniz

Representante Docente

(Assinado no Original)

Prof. Flávio Cezar Amate

Representante Docente

(Assinado no Original)

Igor Siqueira Muniz dos Santos

Representante Discente